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porta 200 cm

automatica

accoglienza

ingresso 

4.20

wc

doccia

1.50

1.55

1.50

0.90

doccia

doccia

scala d'esodo

(vedi elaborato relativo)

1.50

± 0.00

- 0.90

- 0.30

- 0.60

proprietà

comunale

struttura di 

separazione

porta esistente da 

tamponare

griglia carrabile per aerazione

ed apribile per ispezione impianti
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6.58

2.16

4.24

atrio - distr.
45,50 mq

ripostiglio
3,10 mq

spogl. pers. d.
8,50 mq

serv. pers. d.
6,15 mq

antiwc

antiwc

serv. pers. u.
6,15 mq

spogl. pers. u.
8,50 mq

spogl. uomini
12,00 mq

serv. uomini
8,75 mq

spogl. donne
12,00 mq

serv. donne
8,75 mq

spogl. DA
10,20 mq

spogl. DA
10,20 mq

locale vasca
158,92 mq

attesa
13,20 mq

loc. soccorso
15,55 mq

serv. loc. soc.
5,70 mq

3.66

nuovo lampione
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1.23

1

2

3

4

5

- 0.90

oblò a tenuta

50x50 cm

1.70

scala protetta

distribuzione
12,00 mq

aiuola

A A'

D'

D

VIA ROMA

proprietà

comunale

vasca 25 m

piscina comunale

viabilità 

interna

annessi 

piscina 

comunale

E E'

B B'

F'

F

C'

C

aiuolaaiuola

area coperta

doppia altezza

12.40

5.80

- 1.20

- 1.50

- 1.80

oblò a tenuta

50 x 50 cm

rampa di 

esodo

4.90

4.00

griglia 

aerazione

nuovo esodo piscina 

(vedi piano d'esodo)

1.23

1.23

2.00

1.83

porta con oblò

presidio di 

bonifica

presidio di 

bonifica

- 0.10

porta in vetro

distributivo

porta con congegno 

autochiusura

porta con congegno 

autochiusura

marciapiede esistente

nuovo 

marciapiede

aiuola

aiuola

pavimentazione 

esistente

pavimento 

in grés
pavimento 

in grès 

antiscivolo

aiuola

1.50 1.50

lamelle frangisole

(opera di miglioramento)

lamelle frangisole

(opera di miglioramento)

2.16
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griglia 

aerazione
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12

porzione di edificio 

esistente (proprietà A.C.)

gradini con pezzi speciali 

di colore diverso per 

segnalare il salto di quota

gradini con pezzi speciali 

di colore diverso per 

segnalare il salto di quota

porta mimetica con 

0.05 mq di aerazione

(0.25 x 0.20 m)

spostamento illuminazione 

piscina da 25 m

per le opere di sistemazione esterna si rimanda 

all'elaborato relativo

porta di esodo con 

congegno autochiusura

apribile solo dall'interno

3a

3b

area alloggiamento 

contatori e allacci

0.25

0.35

0.35

1.70

2.13

2.38

4.97

0.90

0.90

scala metalllica di 

accesso alla piscina e/o 

sollevatore elettrico

0.85

0.85

2.13

0.50

0.50

1.09

1.09

4.97

3.68

4.13

1.50

2.05

1.20

1.20

1.20

4.90

4.00

3.32

0.30

Fornitura e posa in opera di 

scalette interne per piscine 

in acciaio inox aisi 304 con 

tubo lucido a specchio di 

diametro 48.3 mm x 1.5 

mm, composta da 3 gradini 

a discesa tipo "comfort", a 

gradini non allineati sulla 

verticale, di dimensioni di 

almeno 16 x 40 cm. 

Montanti da fissare sul 

pavimento del piano vasca e 

sulla parete interna della 

piscina. Distanza fra 

montanti verticali minimo 

40 cm. Per piscine con 

altezza minima 110 cm. 

Compreso tasselli, 

ancoraggi, carico, scarico e 

trasporto, montaggio, 

installazione e quant'altro a 

rendere l'opera finita a 

regola d'arte. Modello da 

concordare con la DLL. 

scala accesso piscina

l'infisso esistente da 

mantenere 

l'infisso esistente da 

mantenere 

l'infisso esterno 

da sostituire 

incastellatura metallica 

ascensore con requisiti 

antincendio - fornitura a 

carico della ditta

rampa di raccordo con 

la quota del piano 

stradale

seduta e piano 

appoggio

3c

3c

3c

G'

G

porta scorrevole 

orizzontale dotata di 

dispositivi automatici 

apribili nel senso 

dell'esodo

davanzale interno in legno

pavimento in grés

pavimento 

in grès 

antiscivolo

canaletta di scolo delle 

acque di lavaggio

canaletta di scolo delle 

acque di lavaggio

locale doccia con 

rivestimento in grés

locale doccia con 

rivestimento in grés

locale doccia 

con rivestimento 

in grés

gradini con 

strip antiscivolo

5.89

pareti tinteggiatura 

lavabile h = 2.00 m

pareti tinteggiatura 

lavabile h = 2.00 m

lamelle frangisole

(opera di miglioramento)

lamelle frangisole

(opera di miglioramento)

griglia di raccolta 

acque di sfioro

3.13

- 0.45

- 0.20

- 0.80

± 0.00

biglietteria

loc. soccorso

serv. loc. soc.

distributivo sala attesa

parcheggio

percorso carrabile

piscina parco

2.24

3.66

5.89
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VERIFICHE RAPPORTI AEROILLUMINANTI

3a

3b

3c
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